2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno urbano, pertencente ao patrimônio do
Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I –  o lote de terreno urbano sob n° 01 (um) da quadra 07 (sete) da
Planta JARDIM OLÍMPICO, desta Cidade, com a área de 732,37 m2 (setecentos e
trinta  e  dois  metros  e  trinta  e  sete  decímetros  quadrados)  sem  benfeitorias,
confrontando-se: pela frente em 15,75 metros com a rua sem denominação, pelo lado
esquerdo em 46,50 metros com o a Rua Alício Machado Borba, pelo lado direito em
46,50 metros com o loteamento Karamura, e finalmente pelos fundos em 15,75 metros

[...]

de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno
urbano, pertencente ao patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I  –  o lote de terreno urbano sob n°  01 (um) da quadra 07 (sete)  da Planta
JARDIM OLÍMPICO, desta Cidade, com a área de 732,37 m2 (setecentos e trinta e dois metros e
trinta  e  sete  decímetros  quadrados)  sem benfeitorias,  confrontando-se:  pela  frente  em 15,75
metros com a rua sem denominação, pelo lado esquerdo em 46,50 metros com o a Rua Alício
Machado Borba, pelo lado direito em 46,50 metros com o loteamento Karamura, e finalmente